

ASSESSIO DANMARK APS

Årsrapport for 2015
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15 / 3 2016



Dirigent

CVR-nr.: 27 10 96 40

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Assessio Danmark ApS
 c/o Mazars Erhvervsservice ApS
 Østerfælled Torv 10, 2. sal
 2100 København Ø.

Telefon: 33 17 71 33
Telefax: 33 17 71 34
Hjemmeside: www.assessio.dk
CVR-nr.: 27 10 96 40
Stiftet: 7. marts 2003
Hjemsted: København

Direktion: Allan Russel Mabon

Revision: MAZARS
 statsautoriseret revisionspartnerselskab
 Østerfælled Torv 10, 2. sal
 2100 København Ø.

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse for 1. januar 2015 – 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsregnskabet	12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er forlags-, uddannelses- og rådgivningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet neddrolede i 2011/12 sine aktiviteter i Danmark på grund af finanskrisen. Selskabet forventer senere at udvide sine aktiviteter i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser for 2015 et underskud på kr. 28.892 og en egenkapital på kr.-167.120.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Moderselskabet Assessio International AB vil på baggrund af selskabets økonomiske stilling understøtte datterselskabet Assessio Danmark ApS' fortsatte virksomhed, herunder tilførsel af nødvendig likviditet til opfyldelse af selskabets forpligtelse over for sine kreditorer til og med 31. december 2017. Som følge heraf vurderer selskabets ledelse, at Assessio Danmark ApS opfylder going concern forudsætningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2015 – 31. DECEMBER 2015

	Note	2015	31.12.2014
			t.kr.
BRUTTORESULTAT:		-25.500	-12
Finansielle indtægter		0	13
Finansielle omkostninger	1	<u>-3.392</u>	<u>-3</u>
RESULTAT FØR SKAT:		-28.892	-2
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT:		<u><u>-28.892</u></u>	<u><u>-2</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Forslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført til næste år		<u>-28.892</u>	<u>-2</u>
DISPONERET I ALT:		<u><u>-28.892</u></u>	<u><u>-2</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
			t.kr.
AKTIVER:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		5.875	0
Tilgodehavender		0	0
Likvide beholdninger		4.298	10
OMSÆTNINGSAKTIVER:		10.173	10
AKTIVER:		10.173	10
 PASSIVER:			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-292.120	-263
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL:	3	-167.120	-138
Gæld til tilknyttede virksomheder		159.793	140
Anden gæld		17.500	8
Kortfristede gældsforpligtelser		177.293	148
GÆLDSFORPLIGTELSE:		177.293	148
PASSIVER:		10.173	10
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter	5		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Note		2015	2014		
			t.kr		
1	FINANSIELLE OMKOSTNINGER				
	Renteomkostninger i koncern	2.417	3		
	Renteomkostninger	886	0		
	Kurstab	89	0		
		3.392	3		
2	SKAT AF ÅRETS RESULTAT:				
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0		
	Regulering af udskudt skat	0	0		
		0	0		
3	EGENKAPITAL:				
		Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Saldo pr. 1. september 2015	125.000	-263.228	0	-138.228
	Årets resultat	0	-28.892	0	-28.892
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
		125.000	-292.120	0	-167.120

Selskabets selskabskapital består af aktier af kr. 1.000. Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser. Der har ikke været bevægelser i selskabets selskabskapital fra stiftelsen.

4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

5 NÆRTSTÅENDE PARTER:

Selskabets moderselskab er Assessio International AB, Hornbrugsgatan 28, 10074 Stockholm, Sverige.